
 

Luonnontuotealan yrityksille, luonnon- ja puutarhatuotteita jatkojalostaville 
yrityksille osaamista nyt Ely-keskusten yritysten kehittämispalvelujen kautta koko 
Suomeen 

Idea Nature Oy, Maa- ja metsätieteiden maisteri, keruutuotetarkastaja ja bioalan erikoisosaaja Heli 
Pirinen on valittu valtakunnallisesti Ely-keskusten yritysten kehittämispalvelujen palveluntuottajaksi 

Tuotekehitystä tieteellä 

Olemme mukana innovaatioiden kaupallistaminen kehittämispalvelussa, jossa hyödynnämme vahvaa 
osaamistamme keruusta ja tuotannosta jatkojalostukseen ja valmisteiden kaupallistamiseen. Teemme työtä 
luonnonkosmetiikan, elintarvikkeiden, eläinten hoitovalmisteiden ja rehuntuotannon toimialoilla. 
Käytännössä yrittäjän polulla koko ketju innovaatiosta markkinoille toteutuu kauttamme. Olemme 
erikoistuneita puutarha- ja luonnontuotteiden aktiiviaineiden hyödyntämiseen osana valmisteiden 
vaikuttavuutta – tuotekehitystä tieteellä. Kartoitamme asiakkuuksia valmisteille, teemme reseptiikan ja 
testaamme sitä valituilla asiakasryhmillä, ohjaamme trendien ja asiakastarpeiden mukaiseen tuotantoon ja 
pakkaukseen. Hyödynnämme palvelumuotoilua tuotekehityksessä. Sekä ihmisille että eläimille 
suunnatuissa valmisteissa tunnistamme ja tiedämme lainsäädännön vaatimukset ja teemme niihin liittyviä 
omavalvonta- ja laatusuunnitelmia sekä turvallisuusselvityksiä. 

Palvelu on suunnattu Pk-yrityksille, joilla on edellytykset jatkuvaan kannattavaan toimintaan ja jotka 
haluavat innovaatioon pohjautuen luoda uutta kasvavaa kansallista tai kansainvälistyvää liiketoimintaa 
ja/tai uudistaa tuote- ja/tai palvelukonseptia. Palvelu on tarkoitettu sekä toimintansa vakiinnuttaneille että 
toimintansa vastakäynnistäneille yrityksille koko Suomessa. Yrittäjä hakeutuu palveluun alueensa Ely-
keskuksen kautta, jossa sovitaan yhdessä Ely-keskuksen, palvelua hakevan yrityksen ja palveluntuottajan 
kanssa konsultoinnin tavoitteesta, toimenpiteistä, toteutustavasta, kestosta ja aikataulusta. ELY-keskus 
arvioi suunnitelman ja päättää palvelun myöntämisestä. Palvelun kesto voi olla 2–4 päivää. Yritys voi 
maksimissaan käyttää 15 päivää 3 vuoden aikana. Palvelun toteutumisen jälkeen yritykseltä laskutetaan 25 
% konsultoinnin hinnasta, joka on 325 € + alv/päivä. Yritysten kehittämispalvelut ovat yritykselle De minimis 
-tukea. 

www.yritystenkehittamispalvelut.fi 

Lisätietoja https://www.ely-keskus.fi/web/yritystenkehittamispalvelut/yhteystiedot 

heli.pirinen@ideanature.fi 
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